
株式会社モリックスジャパン 

各位 

ビジネスカジュアル制度導入のお知らせ 

 

弊社は、従業員にとってより明るく働きやすい職場環境を目指すため、 

ビジネスカジュアル制度を導入することといたしました。 

働きやすい自由な服装を取り入れこれまで以上に従業員満足度の向上並びに

質の高い働き方を実現し、お客様や地域社会への貢献を目指したいと考えてお

ります。 

ビジネスカジュアル制度の導入により、ノーネクタイなど、軽装で業務を行う

機会が増えることとなりますが、常に清潔な被服を正しく着用することを心が

け、TPO（時・場所・場合）に応じた身だしなみに努めてまいりますので、何卒

ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 運用開始日：2024 年 10 月 1 日 

 対象者  ：全従業員 

以上  

 


